Протокол
вскрытия конвертов с заявками по государственным закупкам товаров
г.Жезказган                                                  14-00 часов
 04 апреля  2014  года

Конкурсная комиссия в составе:
Председатель – главный инженер Сундетбаев С.У
Зам. председателя -заместитель директора Шпаков И.В.,

Члены комиссии:  представитель ДУТЭС ТОО «Корпорация Казахмыс»  Мельничук  Г.Р., и.о.главного бухгалтера Исмаилов А.О., начальник юридического отдела Кубиевич Л.В., начальник ОМТС Зейнуллин А.А., начальник ПТО Ким Г.А,  начальник ПЭО  Мануш О.Л., главный механик  Кулбулатов О.С, главный энергетик Бутов В.Н, начальник гидроцеха Казанбаев К.Ж  в административном  здании АО «ПТВС» по адресу: г.Жезказган,  ул.Холмецкого, 20, рассмотрела заявки потенциальных поставщиков на соответствие квалификационным требованиям согласно Извещения на участие в конкурсе по государственным закупкам товаров по специальному порядку и установила:
          1. Сумма, выделенная для  закупки с НДС, тенге:
Лот № 1 Проектно -изыскательные работы на участках Айдосского  водозабора- 7 343 880-00
Лот №2 Проектно - изыскательные работы на участках Уйтасского водозабора- 5 389 320-00
2. Поданы заявки следующих потенциальных поставщиков:

1) АО «Жезказгангеология», 100601, г.Жезказган, п.Геологический. 04 апреля 2014г. в 14 часов 30 минут.
Лот № 1 Проектно -изыскательные работы на участках Айдосского  водозабора
Лот №2 Проектно - изыскательные работы на участках Уйтасского водозабора
3. Конкурсные заявки потенциальных поставщиков, которые соответствуют  квалификационным требованиям:

1) АО «Жезказгангеология», 100601, г.Жезказган, п.Геологический

Лот № 1 Проектно -изыскательные работы на участках Айдосского  водозабора
Лот №2 Проектно - изыскательные работы на участках Уйтасского водозабора
    4. Конкурсные заявки потенциальных поставщиков  соответствует требованиям извещений.

1) АО «Жезказгангеология», 100601, г.Жезказган, п.Геологический

Лот № 1 Проектно -изыскательные работы на участках Айдосского  водозабора
Лот №2 Проектно - изыскательные работы на участках Уйтасского водозабора
Лот №4 Гидравлические испытания и промывка тепловых сетей и наладка наружных тепловых сетей.

     5. При вскрытии конкурсных заявок присутствовали следующие потенциальные поставщики: не имеется

Конкурсная комиссия по результатам рассмотрения заявок на участие в конкурсе путем открытого голосования:
   РЕШИЛА:
1.  Конкурс  по государственным закупкам  услуг  признать несостоявшимся в связи  представлением менее 2-х заявок:
       Лот № 1 Проектно -изыскательные работы на участках Айдосского  водозабора
              Лот №2 Проектно - изыскательные работы на участках Уйтасского водозабора
       2 . На основании  п.2 ст.28  Закона РК «О государственных закупках» осуществить государственные закупки  Лот №1,2  способом из одного источника.
Организатору государственных закупок предоставить (направить) потенциальному поставщику копию данного протокола и  разместить текст данного протокола на  Интернет-ресурсе  АО «ПТВС».
За данное решение проголосовали:
«За»  —  11 голосов: Сундетбаев С.У, Шпаков И.В,  Мельничук Г.Р,  Исмаилов А.О., Кубиевич Л.В, Зейнуллин А.А.,  Ким Г.А .,  Мануш О.Л., Кулбулатов О.С., Бутов В.Н,  Казанбаев К.Ж
«Против» — 0  голосов.
Председатель :                                                                     С.У.Сундетбаев
Зам председателя:                                                               И.В Шпаков
Члены:                                                                                  Г.Р. Мельничук

А.О.Исмаилов

Л.В. Кубиевич

А.А. Зейнуллин

                                                                                                Г.А. Ким

О.Л. Мануш

О.С. Кулбулатов
                                                                                                В.Н. Бутов

К.Ж. Казанбаев К.Ж
Секретарь:
Г.Н. Жумагулова
Размещено на сайте: 07.04.2014г